
UCHWAŁA NR 306/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 260/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 27 października 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw dla pracowników Departamentu 

Komunikacji i Transportu w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w Katowicach do zatwierdzania do wypłaty rachunków, faktur i dokumentów finansowych. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 44 i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr 241/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 1 ust. 2 Uchwały nr 260/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 27 października 2020 r. 

§ 2. Uchyla się załącznik nr 2 do Uchwały nr 260/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 27 października 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDB9B90-EC48-499F-82E3-7F6EFAF58377. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 306/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-09T10:29:18+0200




